
 

 

ประกาศ สถาบันโภชนาการ 

เรื่องประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจำไตรมาสที ่๓  (เดือนเมษายน พ.ศ.๒๕๖๗ ถึงเดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 

--------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 

วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ    

การคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชี

กลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดนั้น 

 

 สถาบันโภชนาการ มหาวิทยาลัยมหิดล จึงขอประกาศผลผู ้ชนะการจัดซื ้อจ้ดจ้างหรือ          

ผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

  ประกาศ  ณ วันที่    ๓๐  กรกฏาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

                        (รองศาสตราจารย์ ดร. ชลัท  ศานติวรางคณา) 

       ผู้อำนวยการสถาบันโภชนาการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  วันท่ี
เลขท่ี

1 0735547002538 100687     บริษัท ไซน์เอ็นซ์ อินทิเกรช่ัน จ ำกัด Pipette Tips RC UNV 10 ml         3,745.00 01.04.2024 3210005291 1

2 0105543091744 102236     บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนท์ส (ประเทศไทย) จ ำกัด Sticks Copper Deoxidized 100 g Ampoule         3,852.00 01.04.2024 3210005292 1

3 0115545003940 100316     บริษัท เคมิเคิล เอ็กซ์เพรส จ ำกัด Peptone water (buffered) 500g         5,778.00 01.04.2024 3210005293 1

4 0115545003940 100316     บริษัท เคมิเคิล เอ็กซ์เพรส จ ำกัด Brilliant-Green Bile Broth 2%         3,284.90 01.04.2024 3210005293 1

5 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Hektoen Enteric Agar 500G         3,638.00 01.04.2024 3210005294 1

6 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Tryptic Soy Broth 500G         1,284.00 01.04.2024 3210005294 1

7 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Pantothenate Medium AOAC 100g.         8,132.00 01.04.2024 3210005294 1

8 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Coagulase Plasma EDTA 10x3ml/pack        11,128.00 01.04.2024 3210005294 1

9 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด Pyridoxine Y Medium US Biological 500G        23,540.00 01.04.2024 3210005295 1

10 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด SODIUM HYDROXIDE COMMERCIAL GRADE         4,280.00 02.04.2024 3210005296 1

11 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด METHANOL ABSOLUTE 4 L.         2,696.40 02.04.2024 3210005296 1

12 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) ACETONE 4 L.         4,494.00 02.04.2024 3210005297 1

13 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Acetonitrile HPLC 4 L         2,354.00 02.04.2024 3210005297 1

14 0135552003259 104680     บริษัท พำวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จ ำกัด Infant/Adult Nutritional Formula II        63,665.00 02.04.2024 3210005298 1

15 0105539056689 101976     บริษัท เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จ ำกัด จ้ำงซ่อมเคร่ือง pH meter รหัส NU-50-731         2,996.00 02.04.2024 3210005299 1

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

16 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) ทีวี ขนำด 55 น้ิว  จ ำนวน 1 เคร่ือง        15,990.00 03.04.2024 3210005300 1

17 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) ทีวี ขนำด 55 น้ิว  จ ำนวน 1 เคร่ือง        15,990.01 03.04.2024 3210005300 1

18 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ วัสดุอำหำรและเคร่ืองบริโภค  จ ำนวน 12 รำยกำร            598.58 05.04.2024 3210005301 2

19 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ วัสดุวิทยำศำสตร์และกำรแพทย์ จ ำนวน  4 รำยกำร         2,872.76 05.04.2024 3210005301 2

20 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 9  รำยกำร         5,508.61 05.04.2024 3210005301 2

21 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ ค่ำธรรมเนียมธนำคำร จ ำนวน 4 รำยกำร         1,352.19 05.04.2024 3210005301 2

22 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ ค่ำเช่ำรถตู้พร้อมน้ ำมันเช้ือเพลิง  จ ำนวน 1 รำยกำร         7,773.36 05.04.2024 3210005301 2

23 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 2  รำยกำร            915.62 05.04.2024 3210005301 2

24 3760500270374 400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ดร.สืบพงษ์  กอวชิรพันธ์ วัสดุโฆษณำและเผยแพร่ จ ำนวน 1 รำยกำร         7,271.10 05.04.2024 3210005301 2

25  0105555021215 400071     บริษัท ซีอำร์ซี ไทวัสดุ จ ำกัด (สำขำศำลำยำ) วัสดุซ่อมบ ำรุงและก่อสร้ำง จ ำนวน 5 รำยกำร            597.00 11.04.2024 3210005302 2

26 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด MULTIWELL PLATE,BLACK 96 WELL(48/PACK)        17,494.50 17.04.2024 3210005303 1

27 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด VIAL,CLEAR 2ML(100/PACK)#5190-9062         1,947.40 18.04.2024 3210005304 1

28 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด CAP,9MM BLUE SCREW BONDED,PITFF/         2,086.50 18.04.2024 3210005304 1

29 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด VIAL,AMBER 2 ML (100/PACK)#5190-9063            963.00 18.04.2024 3210005304 1

30 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) GAS HELIUM 99.999%        27,683.04 18.04.2024 3210005305 1

31 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) GAS NITROGEN 99.999% UHP         2,232.02 18.04.2024 3210005305 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

32 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) Delivery Charge            256.80 18.04.2024 3210005305 1

33 0105537143215 104995     บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ำกัด ถ่ำน 9 V ชนิด Alkaline             89.00 18.04.2024 3210005306 1

34 0103521013676 104224     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ.ซี.เอส.ซีนอน ALPHA-AMYLASE FROM ASPERGILLUS 10G         3,456.10 25.04.2024 3210005307 1

35
3130200041634

400071     MASTERPRINT จ้ำงท ำเล่มแผนพัฒนำและผลลัพธ์ของแผนพัฒนำ    1 

งำน
        1,104.00 29.04.2024 3210005308 2

36
3102201333169

400071     ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงินรศ.ดร.ชลัท ศำนติวรำงคณำ ค่ำต่ออำยุกำรใช้งำนโปรแกรม EuroFIR (European 

Food Information Resource)

       43,725.00 30.04.2024 3210005309 1

 เดือน เมษำยน  2567 รวมเป็นเงิน 304,773.89     

1 3730601003703 203804     เฮงทรัพย์เจริญ โดย นำงวรรณี อิสระชีพำนนท์ สปอร์ตไลท์ Solar Led ขนำด 200 วัตต์        17,100.00 08.05.2024 3210005311 1

2 3730601003703 203804     เฮงทรัพย์เจริญ โดย นำงวรรณี อิสระชีพำนนท์ สปอร์ตไลท์ Solar Led ขนำอ 50 วัตต์         2,500.00 08.05.2024 3210005311 1

3 0105555021215 400071     บริษัท ซีอำร์ซี ไทวัสดุ จ ำกัด สำขำบำงใหญ่ บอลวำล์ว ขนำด 1 น้ิว สีฟ้ำ             70.00 13.05.2024 3210005312 2

4 0105555021215 400071     บริษัท ซีอำร์ซี ไทวัสดุ จ ำกัด สำขำบำงใหญ่ ข้องอ 90 หนำ ขนำด 1 น้ิว สีฟ้ำ             96.00 13.05.2024 3210005312 2

5 0105555021215 400071     บริษัท ซีอำร์ซี ไทวัสดุ จ ำกัด สำขำบำงใหญ่ สำมทำงลด ขนำด 2 น้ิว*1 น้ิว สีฟ้ำ             69.00 13.05.2024 3210005312 2

6 0105549045213 400071     บริษัท ดิสเพลย์ กูรู จ ำกัด  จ้ำงพิมพ์ผนังบูธมำตรฐำน เร่ือง  "พันธกิจของสถำบัน

โภชนำกำร"  1 งำน

       15,557.80 20.05.2024 3210005313 2

7 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) Acetonitrile HPLC 4 L        12,840.00 21.05.2024 3210005314 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

8 0107537000190 102444     บริษัท ไว้ท์กรุ๊ป จ ำกัด (มหำชน) METHANOL HPLC 4 L         7,802.44 21.05.2024 3210005314 1

9 0103527012159 103619     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด คอมมอนกรุ๊พ FILTER PAPER NO.1 12.5 CM.(595)         4,108.80 21.05.2024 3210005315 1

10 0103527012159 103619     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด คอมมอนกรุ๊พ FILTER PAPER NO.541 9 CM.        19,234.32 21.05.2024 3210005315 1

11 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) GAS ACETYLENE INSTRUMENT GRADE 8 KG         3,917.27 21.05.2024 3210005316 1

12 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) Delivery Charge             64.20 21.05.2024 3210005316 1

13 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด โต๊ะท ำงำน 2 ล้ินชัก  1 ตัว         4,654.50 23.05.2024 3210005317 1

14 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด โต๊ะท ำงำน 2 ล้ินชัก  1 ตัว         4,654.50 23.05.2024 3210005317 1

15 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด เก้ำอ้ีส ำนักงำน 1 ตัว         2,193.50 23.05.2024 3210005317 1

16 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด เก้ำอ้ีส ำนักงำน 1 ตัว         2,193.50 23.05.2024 3210005317 1

17 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด ตู้เอกสำร 1 ตู้         3,691.50 23.05.2024 3210005317 1

18 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด ตู้เอกสำร 1 ตู้         3,691.50 23.05.2024 3210005317 1

19 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด ตู้เอกสำร 1 ตู้         3,691.50 23.05.2024 3210005317 1

20 0745557000031 106324     บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จ ำกัด ตู้เอกสำร 1 ตู้         3,691.50 23.05.2024 3210005317 1

21 3311000666800 204974     ธมลวรรณ แอร์ เซอร์วิส โดย นำย อรรถสิทธ์ิ สมร่ำง จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ รหัสครุภัณฑ์ 

NU-50-717-3/2

       33,800.00 23.05.2024 3210005318 2

22 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) เก้ำอ้ีส ำนักงำน 1 ตัว         3,980.00 24.05.2024 3210005319 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

23 0105537143215 104995     บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ำกัด เก้ำอ้ีส ำนักงำน 1 ตัว         3,980.00 24.05.2024 3210005319 1

24 0105537143215 104995     บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ำกัด เก้ำอ้ีส ำนักงำน 1 ตัว         3,980.00 24.05.2024 3210005319 1

25 3720100306240 400071     ร้ำน ธีรภัทร์ แก๊ส แก๊ส LPG ขนำด 48 กก.         2,740.00 24.05.2024 3210005320 1

26 0105558000413 107271     บริษัท พีเอ็นพี สเกล แอนด์ อินสตรูเมนท์ จ ำกัด เคร่ืองช่ังดิจิตอล จ ำนวน 1 เคร่ือง         3,531.00 29.05.2024 3210005321 1

27 0105558000413 107271     บริษัท พีเอ็นพี สเกล แอนด์ อินสตรูเมนท์ จ ำกัด เคร่ืองช่ังดิจิตอลแบบวำงพ้ืน จ ำนวน  1 เคร่ือง        10,165.00 29.05.2024 3210005321 1

28 3730601003703 203804     เฮงทรัพย์เจริญ โดย นำงวรรณี อิสระชีพำนนท์ วัสดุซ่อมบ ำรุง/ก่อสร้ำง จ ำนวน 3 รำยกำร         6,690.00 29.05.2024 3210005322 1

29 3730601003703 203804     เฮงทรัพย์เจริญ โดย นำงวรรณี อิสระชีพำนนท์ วัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ จ ำนวน  1 รำยกำร         3,990.00 29.05.2025 3210005322 1

30 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด Bond Elut-C18 OH, 500 mg.3ml         6,152.50 29.05.2025 3210005323 1

31 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด Bond Elut-SCX  500 mg. 3ml         8,132.00 29.05.2025 3210005323 1

32 0103527012159 103619     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด คอมมอนกรุ๊พ Folin-Ciocalteu's Phenol Reagent 500 ml.         4,622.40 31.05.2024 3210005324 1

33 0135552003259 104680     บริษัท พำวเวอร์เทค เคมีคัล อินดัสทรี จ ำกัด TOTAL DIETARY FIBRE KIT 200A.        20,116.00 31.05.2024 3210005325 1

34 0103521013676 104224     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ.ซี.เอส.ซีนอน DL-DITHIOTHREITOL  5G        10,143.60 31.05.2025 3210005326 1

 เดือน พฤษภำคม 2567 รวมเป็นเงิน 233,844.33     

1 0103527012159 103619     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด คอมมอนกรุ๊พ Erlenmeyer flask  glass 500 ml.         3,723.60 04.06.2024 3210005327 1

2 0103527012159 103619     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด คอมมอนกรุ๊พ Beaker Tall From (มีปำกA)         5,649.60 04.06.2024 3210005327 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

3 0103521013676 104224     ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ.ซี.เอส.ซีนอน Potassium Hexacyanoferrate(III)99.0% 5g.         2,493.10 04.06.2024 3210005328 1

4 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด Syringe Filter,PTFE 0.22 UM,13 MM.         2,247.00 04.06.2025 3210005329 1

5 0994000145551 400071     สถำนีบริกำรน้ ำมันเช้ือเพลิงเพ่ือกำรสวัสดิกำร ยศ.ทร. น้ ำมันเช้ือเพลิง ดีเซล  เดือน พฤษภำคม         1,900.00 05.06.2024 3210005330 2

6 0105551086207 100967     บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด PIC REAGENT (5VIAL/PKG)        23,871.70 05.06.2025 3210005331 1

7 0105535147281 108440     บริษัท ไทยแอมโน อินเตอร์เนช่ันแนล จ ำกัด HIP CMLQ863 บัตร Easy Pass บัตรระยะไกล         8,560.00 05.06.2026 3210005332 1

8 0105537015195 400071     บริษัท สิทธิชัยค้ำไม้และวัสดุก่อสร้ำง จ ำกัด วัสดุซ่อมบ ำรุง/ก่อสร้ำง 5 รำยกำร         3,604.00 07.06.2024 3210005333 1

9 0105537015195 400071     บริษัท สิทธิชัยค้ำไม้และวัสดุก่อสร้ำง จ ำกัด วัสดุซ่อมบ ำรุง/ก่อสร้ำง 2 รำยกำร         1,748.00 07.06.2024 3210005334 1

10 0105537015195 400071     บริษัท สิทธิชัยค้ำไม้และวัสดุก่อสร้ำง จ ำกัด วัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ จ ำนวน  1 รำยกำร         1,490.00 07.06.2024 3210005334 1

11 0735559002376 109398     บริษัท พีที วอเตอร์เทค จ ำกัด เปล่ียนไส้กรองเมมเบรน 4040        26,750.00 10.06.2024 3210005335 1

12 0735559002376 109398     บริษัท พีที วอเตอร์เทค จ ำกัด เปล่ียนไส้กรองเมมเบรน 4040        40,125.00 10.06.2024 3210005335 1

13 0735559002376 109398     บริษัท พีที วอเตอร์เทค จ ำกัด ค่ำบริกำรเปล่ียนไส้กรองเมมเบรน         4,280.00 10.06.2024 3210005335 1

14 0105537143215 104995     บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ำกัด โคมไฟพำแนลไลท์ LED Daylight         2,542.32 10.06.2024 3210005336 1

15 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) AIR ZERO GRADE         6,818.04 11.06.2024 3210005337 1

16 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) GAS OFN 99.99%         3,860.56 11.06.2024 3210005337 1

17 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) GAS HYDROGEN HP 99.99%         6,789.15 11.06.2024 3210005337 1

18 0107537000785 101108     บริษัท ลินเด้ (ประเทศไทย) จ ำกัด (มหำชน) Delivery Charge            642.00 11.06.2024 3210005337 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

19 0105526013480 102629     บริษัท สหธุรกิจ จ ำกัด เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 2 kVA         7,918.00 12.06.2024 3210005338 1

20 0105526013480 102629     บริษัท สหธุรกิจ จ ำกัด เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 2 kVA         7,918.00 12.06.2024 3210005338 1

21 0175554000109 111512     บจก. ส่งเสริมอินเตอร์คูลสเตนเลส ซ่อมตู้ควบคุมอุณหภูมิท ำด้วยสแตนเลส                    

 รหัส NU-52-004

       15,515.00 12.06.2024 3210005339 1

22 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด C18 Gard Kit,5 um,7.5x4.6 mm.        19,260.00 12.06.2024 3210005340 1

23 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด Tubing Assembly,Column Joining         6,313.00 12.06.2024 3210005340 1

24 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด D-Fructose(CAS No:57-48-7),250 mg.         7,062.00 12.06.2024 3210005340 1

25 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด D-Glucose(CAS No:50-99-7),250 mg.         7,062.00 12.06.2024 3210005340 1

26 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด D-Lactose(CAS No:63-42-3),250 mg.         6,741.00 12.06.2024 3210005340 1

27 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด D-Saccharose(Sucrose)(CAS No:57-50-1),         7,062.00 12.06.2024 3210005340 1

28 0105534078927 102228     บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด D-Maltose (CAS No:69-79-4),250 mg.         7,062.00 12.06.2024 3210005340 1

29 0105546128452 102852     บริษัท อำร์ไอ เทคโนโลย่ีส์ จ ำกัด ค่ำซ่อมเคร่ืองอ่ำนปฎิกิริยำกำรดูดกลืนแสงบนไมโคร

เพลท    รหัส 2155009-409000010477

       10,272.00 13.06.2024 3210005341 2

30 0105554103331  107116     บริษัท ไฟร์ วินเนอร์ แอนด์ เซฟต้ี จ ำกัด  ถังดับเพลิงสำรเหลวระเหย BF 2000         6,099.00  17.06.2024 3210005342 1

31 0105554103331  107116     บริษัท ไฟร์ วินเนอร์ แอนด์ เซฟต้ี จ ำกัด  ถังดับเพลิงสำรเหลวระเหย BF 2000        32,956.00  17.06.2024 3210005342 1

32 0105554103331  107116     บริษัท ไฟร์ วินเนอร์ แอนด์ เซฟต้ี จ ำกัด  เติมสำรดับเพลิงสำรเหลวระเหย BF 2000         2,354.00  17.06.2024 3210005342 1



  วันท่ี
เลขท่ี

                           รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ       

                               ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2567  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)       

ล ำดับ

ท่ี

     เลขประจ ำตัว   

   ผู้เสียภำษี/เลข

ประจ ำตัวประชำชน

 (2)

ช่ือผู้ประกอบกำร (3) รำยกำรท่ีพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (4)

     จ ำนวนเงิน

รวม     ท่ีจัดซ้ือ

จัดจ้ำง (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

 (7)

33 3730601003703  203804     เฮงทรัพย์เจริญ โดย นำงวรรณี อิสระชีพำนนท์  หลอด LED T8 ขนำด 18 วัตต์ แสงสีขำว        14,900.00  17.06.2024 3210005343 1

34 0105534078927 102228      บริษัท ลิแกนด์ ไซแอนติฟิค จ ำกัด  Bottle,Media S/C 100 ml.#21801245         1,733.40  18.06.2024 3210005344 1

35 0105551086207 100967      บริษัท ทีทีเค ซำยเอนซ์ จ ำกัด  Syringe Filter,Nylon 0.22 um.13 mm.         1,540.80  18.06.2024 3210005345 1

36 0105554103331 107116      บริษัท ไฟร์ วินเนอร์ แอนด์ เซฟต้ี จ ำกัด ขำต้ังถังดับเพลิง         1,048.60 18.06.2024 3210005346 1

37 3102201219366 200003      กฤษดำ มอเตอร์คำร์ แบตเตอร่ี ขนำด 12 V 200 Ah 14,600.00       27.06.2024 3210005347 1

38 0105564128418 110356      บริษัท ทูยู คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด หมึกพิมพ์Hp LaserJet CE278A(P1566/P1606) 3,172.55        28.06.2024 3210005348 1

39 0105564128418 110356      บริษัท ทูยู คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด หมึกพิมพ์ HP Leser Jet CE285A/85A 5,542.60        28.06.2024 3210005348 1

40 0105564128418 110356      บริษัท ทูยู คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด หมึกพิมพ์ HP Laserjet CF280XC,80XC 8,025.00        28.06.2024 3210005348 1

41 0105564128418 110356      บริษัท ทูยู คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด หมึกพิมพ์HP Laserjer Pro M402dn(CF226XC) 46,191.90       28.06.2024 3210005348 1

42 0105564128418 110356      บริษัท ทูยู คอร์ปอเรช่ัน จ ำกัด หมึกพิมพ์HP LASER JET PRO M404DN CF276A 13,995.60       28.06.2024 3210005348 1

43  0123560000318 400071      ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด พำณิชย์ศิลป์ อิงค์เจ็ท แอนด์ ซำยน์ ค่ำป้ำยอะคลิลิคใสติดตัวอักษรไดคัด ติดช่อ 1 งำน 2,889.00        28.06.2024 3210005349 2

 เดือน มิถุนำยน 2567 รวมเป็นเงิน 404,327.52     

            รวมเดือน เมษายน2567 ถึงเดือน มิถุนายน 2567                            เป็นเงินท้ังส้ิน 942,945.74  


